OFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Einladung

Zu der am Donnerstag, dem 26.10.2023, um 19:00 Uhr, im Gasthaus "Rhein-Ahr"
(Schremmer) stattfindenden Sitzung

des Ortsbeirats Kripp

Tagesordnung:

15.0FFENTLICHE SITZUNG

1

Bekanntgabe von Beschllssen aus der 13. nichtoffentlichen Sitzung
vom 13.07.2023

Einwohnerfragestunde

Vorstellung der Fairtrade - Steuerungsgruppe

Haushalt 2024; Berlcksichtigung der Mittelanmeldungen
Nachpflanzungen im 6ffentlichen Bereich; Beratung und Beschluss
Beschlusskontrolle

Mitteilungen

Anfragen

14. NICHTOFFENTLICHE SITZUNG

1

2

3

4

Verwendung der Verfligungsmittel
Zuwendungen Maria-May-Stiftung
Mitteilungen

Anfragen

Remagen, den 11.10.2023

Axel Blumenstein
Ortsvorsteher
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